



FAKTURA - daňový doklad č. 2021032

Dodavatel: ASFALTEROS s.r.o. Slaměnickova 316/27 614 00 Brno IČ: 29269997 DIČ: CZ29269997	VS: 2021032 KS: 308 Objednávka: č. 38
	Odběratel: Obec Hrušovany u Brna Masarykova 17 664 62 Hrušovany u Brna ICO: 00281824 DIČ: CZ00281824
Banka: Raiffeisen bank Č. účtu: 2000272291/5500	
Dodací a platební podmínky: Forma úhrady: Převodem	
Datum vystavení: 16.09.2021	
Datum uskutečnění zdan.plnění: 15.09.2021	
Datum splatnosti: 18.10.2021	

Označení dodávky

Fakturuje Vám za opravy povrchů městských komunikací v Hrušovanech u Brna					
Oprava technologií SILKOT	m2	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
	317,00	485,00	153 745,00	32 286,45	186 031,45
Oprava technologií SILKOT - snížení asfaltu	m2	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
	32,00	930,00	29 760,00	6 249,60	36 009,60
Podbalelní hlubokých míst	t	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
	0,70	3 900,00	2 730,00	573,30	3 303,30
Výšková úprava přípojkového šoupěte	ks	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
	19,00	1 050,00	19 950,00	4 189,50	24 139,50
Výšková úprava přípojkového šoupěte s výměnou poklopu	ks	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
	5,00	1 500,00	7 500,00	1 575,00	9 075,00
Úprava vpusti	ks	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
	1,00	1 800,00	1 800,00	378,00	2 178,00
Zalítí spár	bm	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
	1 550,00	78,00	120 900,00	25 389,00	146 289,00
Zalítí spár - široká	bm	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
	115,00	135,00	15 525,00	3 260,25	18 785,25
Součet			351 910,00	73 901,10	425 811,10

CELKEM K ÚHRADĚ v Kč

425 811,10

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	15%		
	351 910,00	21%	73 901,10	425 811,10

Vystavil: Filip Velát
Telefon: 721 602 600



Razítko a podpis:

Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69746

WWW.ASFALTEROS.CZ